绍市计价[2004]58号

绍兴市发展计划委员会

关于调整小舜江供水价格的通知

市水务集团有限公司、各有关单位：

小舜江供水工程已通过工程峻工验收和国家决算审计，小舜江供水正式价格审报根据工程决算审计和供水成本核算，经价格听证会论证，并报浙江省物价局批复同意，现就调整我市小舜江供水价格通知如下：

一、我市小舜江供水价格调整归并为四类：一类为居民生活(含居民、中小学校、幼儿园)用水价格，二类为非经营性（含机关、事业单位、部队、社会团体等）用水价格，三类为经营性（含工商企业、服务业等）用水价格，四类为特种行业（特指纯净水及饮料制造业、洗车业、桑拿浴室、美容美发厅、洗衣店等）用水价格。

二、市自来水公司管网所及范围的小舜江供水价格：居民生活用水价格为每立方米1.60元，非经营性用水价格为每立方米2.00元，经营性用水价格每立方米1.85元，特种行业用水价格为每立方米3.00元。以上各类水价均不包括污水处理费，污水处理费分档收取办法仍按省物价局《关于绍兴市污水处理费标准的批复》（浙价商[2002]158号）的规定执行。

三、以上规定自2004年5月1日（用水时间）起执行。

四、执行调整后水价有关问题。

㈠市区范围内乡镇自来水厂尚未供应小舜江水的，仍按原规定价格执行。

㈡越城区自然村执行的综合水价归并在居民生活用水。

㈢供水价格调整后，对民政部门和总工会认定的低保户、特困户，在最低生活保障金提高以前，水价提高部分金额由市水务集团按每户每月在10立方米以下的实际用水量一次性予以返还。

五、水价调整后请水务集团做好供水用户的宣传解释工作。

                            二○○四年四月二十九日

主题词：供水  价格  调整  通知

 抄送：省物价局，市人大，市政府，市政协，市财政局，水电局，城建委，统计局。

 绍兴市发展计划委员会办公室                  2004年4月29日印发

（共印40份）

PAGE
2